
Администрация Токарёвского района 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.03.2018                                р. п. Токарёвка                                         № 139 
 

О внесении изменений в Список территориальной районной трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденный 

постановлением администрации района от 27.11.2006 № 446 

 

  

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

района постановляет: 

 1. Внести в Список территориальной районной трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденный 

постановлением администрации района от 27.11.2006 № 446 «Об утверждении 

списка территориальной районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений» (далее- Список) следующие изменения: 

1.1. Исключить из Списка Королькова В.И.; 

1.2. Включить в Список Вяткину Ирину Геннадиевну - заместителя 

главы администрации района. 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно - 

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.В. Жукова. 

 

                                                             

 

 

Глава администрации района                                                 В.Н. Айдаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

http://www.top68.ru/

